But I will leave this discourse, least in pleasinge my selfe I may
displease others, and in place of setting downe y^ Armes which
is for ye most done already, I will give you y^ Transcript of

a faire Antient deed* of Bosington in whiche I thinke you may
finde somethinge worth your readinge :

Benedictus Dei gratia Abbas Ecclesie Edelingsey, universis

Sancte Matris Ecclesie filiis, in Christo Salutem. Quod ad
noticiam multorum congruum pervenire duximus, literarum

monumentis provida deliberatione mandare decrevimus, nove-

rint itaque presens etas, futurorumque posteritas, quod hac

subsequentis rationis conditione, Talbotus de Etfeild,^ mecum
et cum conventu nostre Ecclesie, finivit de terra nostra de

Bosington, ut eam in feudo gablo de ecclesie nostra tenere

posset : Videlicit, Quod singulis annis & terminis pro predicta

terra, ecclesie nostre xxxs. reddet, et hoc sine nostra vexatione

et nostrorum servientium, quod si aliquando quod absit con-

tingat quod ecclesie nostre et nobis in hac reditione rebellis

existat, namum'^^per manum servientium nostrorum decretum est

ut rapiatur ; cui, si aliqua violentia obviare presumerit, in

ecclesia nostra sine dilatione sententia Anathematis innodabitur,

quousque in Capitulo nostro condigne nobis satisfaciat. Dene-

geld autem si coinuniter indictum fuerit, quantum ad prefatam
terram spectaverit persolvet, nobiscum in causis nostris sicum-

que necesse fuerit, competenti nostra suiinonitione contra Adver-

1 ex sig. Henr. 2 E. III. 2 Esc. 50 E. III.
^ Cart, in custod. Jo. Sydenham arm. "* Cart, in custod. Jo. Sidenham ar.
^ Hethfeild. ®

I profess
I know not the meaning of y^ word,
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sarios nostros sine simulatione stabit, utpoti ille qui hominio et

juramento et fidetitate, tacto sacrosancto Evangelio sicut melius
determinare novimus, astrictus est nostre Ecclesie et nostro

Conventui. Hec in presentia venerabilis patris et pastoris
nostri Rodb. Dei gratia Episcopi Bath. Magno et diligenti
discretionis Examine tractata et definita fuerunt. Ad cujus rei

testimonium et confirmationem sigillum predicti Domini nostri

Episcopi presenti pendet ex charta quam subdistinctione

Chyrographi divisimus. Huic conventioni interfuerunt Hughgo.
Arch.

;
Eust. Arch.

; Magister Marcius Archi.
; Magister Aluredus

canonicus Well.
; Magr. Richardus de Montacute

;
Wandra-

gessilus de Cruci
;
Richardus de Montacute

;
Willielmus filius

Theodrie, et quos longum est ennumerare quam plures alii apud
Lidiarde.